玉环县教育局关于通过2017年上半年中小学和幼儿园教师资格认定结果的公示
根据《教师资格条例》、《〈教师资格条例〉实施办法》、《浙江省实施〈教师资格条例〉细则》、《浙江省中小学和幼儿园教师资格考试改革试点工作实施方案》等文件精神和有关规定，我县2017年上半年教师资格认定工作，规范流程操作，严把质量关口，经认定陈玲玲等130位同志具有相应的教师资格（具体名单见附件），现予以公示。公示有关事项通知如下：
1．反映问题的方式。在公示期限内，任何单位和个人均可通过来信、来电、来访的形式，反映公示对象存在的问题。以单位名义反映问题的应加盖公章。以个人名义反映问题的提倡署本人真实姓名。

2．要求。反映问题要坚持实事求是的原则，反对借机诽谤诬告。

3．公示时间。从2017年4月18日起到2017年4月25日止，共7天。

4．公示联系科室和受理电话。联系科室：县教育局组织人事科，联系电话：81717020；纪检监察审计科，联系电话：81717023。
附件：2017年上半年具有初级中学、小学、幼儿园教师资格名单

玉环县教育局

2017年4月18日

附件：2017年上半年具有初级中学、小学、幼儿园教师资格名单

	序号
	姓名
	性别
	出生日期
	民族
	申请资格种类
	任教学科
	教师资格证书号码
	认定机构

	1
	陈玲玲
	女
	1994-04-25
	汉族
	初级中学教师资格
	信息技术
	20173308632000031
	玉环县教育局

	2
	陈岩仁
	男
	1994-03-24
	汉族
	初级中学教师资格
	化学
	20173308631000127
	玉环县教育局

	3
	金越
	男
	1993-03-09
	汉族
	初级中学教师资格
	化学
	20173308631000062
	玉环县教育局

	4
	孔宪
	女
	1994-08-19
	汉族
	初级中学教师资格
	英语
	20173308632000103
	玉环县教育局

	5
	李超婷
	女
	1993-08-16
	汉族
	初级中学教师资格
	数学
	20173308632000123
	玉环县教育局

	6
	李柠
	女
	1992-05-18
	汉族
	初级中学教师资格
	语文
	20173308632000038
	玉环县教育局

	7
	林琴
	女
	1993-06-17
	汉族
	初级中学教师资格
	语文
	20173308632000108
	玉环县教育局

	8
	刘文翰
	男
	1992-05-20
	汉族
	初级中学教师资格
	化学
	20173308631000112
	玉环县教育局

	9
	倪新佳
	女
	1991-08-10
	汉族
	初级中学教师资格
	地理
	20173308632000045
	玉环县教育局

	10
	潘婷
	女
	1993-11-17
	汉族
	初级中学教师资格
	英语
	20173308632000099
	玉环县教育局

	11
	王丹彬
	女
	1991-12-14
	汉族
	初级中学教师资格
	英语
	20173308632000091
	玉环县教育局

	12
	王云贵
	男
	1987-08-06
	汉族
	初级中学教师资格
	数学
	20173308631000051
	玉环县教育局

	13
	杨舒珍
	女
	1993-08-23
	汉族
	初级中学教师资格
	语文
	20173308632000129
	玉环县教育局

	14
	叶琴
	女
	1993-12-10
	汉族
	初级中学教师资格
	英语
	20173308632000078
	玉环县教育局

	15
	张宇鑫
	男
	1994-12-15
	汉族
	初级中学教师资格
	数学
	20173308631000009
	玉环县教育局

	16
	郑王意
	男
	1993-03-15
	汉族
	初级中学教师资格
	历史与社会
	20173308631000049
	玉环县教育局

	17
	蔡强强
	男
	1992-07-16
	汉族
	小学教师资格
	美术
	20173308621000069
	玉环县教育局

	18
	陈贝
	女
	1992-02-05
	汉族
	小学教师资格
	数学
	20173308622000017
	玉环县教育局

	19
	陈国麟
	男
	1992-03-23
	汉族
	小学教师资格
	语文
	20173308621000055
	玉环县教育局

	20
	陈建滕
	男
	1992-07-08
	汉族
	小学教师资格
	语文
	20173308621000010
	玉环县教育局

	21
	陈晓依
	女
	1993-08-17
	汉族
	小学教师资格
	语文
	20173308622000011
	玉环县教育局

	22
	丁佳丽
	女
	1995-02-16
	汉族
	小学教师资格
	语文
	20173308622000100
	玉环县教育局

	23
	郭琪环
	女
	1994-04-23
	汉族
	小学教师资格
	语文
	20173308622000111
	玉环县教育局

	24
	韩金淼
	男
	1988-02-03
	汉族
	小学教师资格
	美术
	20173308621000077
	玉环县教育局

	25
	何程
	女
	1990-07-23
	汉族
	小学教师资格
	英语
	20173308622000021
	玉环县教育局

	26
	黄晗
	女
	1994-08-29
	汉族
	小学教师资格
	美术
	20173308622000004
	玉环县教育局

	27
	黄婷燕
	女
	1993-08-24
	汉族
	小学教师资格
	英语
	20173308622000096
	玉环县教育局

	28
	黄雅婷
	女
	1993-05-06
	汉族
	小学教师资格
	数学
	20173308622000026
	玉环县教育局

	29
	黄以琳
	女
	1995-08-23
	汉族
	小学教师资格
	语文
	20173308622000052
	玉环县教育局

	30
	金鑫星
	女
	1993-01-24
	汉族
	小学教师资格
	科学
	20173308622000124
	玉环县教育局

	31
	孔柳莺
	女
	1993-01-17
	汉族
	小学教师资格
	英语
	20173308622000121
	玉环县教育局

	32
	李婧
	女
	1994-06-14
	汉族
	小学教师资格
	语文
	20173308622000044
	玉环县教育局

	33
	李逸诗
	女
	1994-12-27
	汉族
	小学教师资格
	语文
	20173308622000095
	玉环县教育局

	34
	梁丹丹
	女
	1990-03-21
	汉族
	小学教师资格
	美术
	20173308622000056
	玉环县教育局

	35
	林冰超
	女
	1993-08-06
	汉族
	小学教师资格
	英语
	20173308622000061
	玉环县教育局

	36
	林芳敏
	女
	1993-03-28
	汉族
	小学教师资格
	音乐
	20173308622000022
	玉环县教育局

	37
	林丽静
	女
	1993-10-16
	汉族
	小学教师资格
	数学
	20173308622000065
	玉环县教育局

	38
	林莎
	女
	1994-03-06
	汉族
	小学教师资格
	数学
	20173308622000014
	玉环县教育局

	39
	林婷苑
	女
	1993-07-18
	汉族
	小学教师资格
	语文
	20173308622000116
	玉环县教育局

	40
	林潇涵
	女
	1992-04-22
	汉族
	小学教师资格
	美术
	20173308622000081
	玉环县教育局

	41
	卢恩雪
	女
	1994-02-21
	汉族
	小学教师资格
	数学
	20173308622000015
	玉环县教育局

	42
	卢玲丽
	女
	1995-08-10
	汉族
	小学教师资格
	英语
	20173308622000079
	玉环县教育局

	43
	罗丽娜
	女
	1994-05-24
	汉族
	小学教师资格
	英语
	20173308622000040
	玉环县教育局

	44
	罗淑红
	女
	1981-02-01
	汉族
	小学教师资格
	社会
	20173308622000041
	玉环县教育局

	45
	莫程瑜
	女
	1988-10-06
	汉族
	小学教师资格
	数学
	20173308622000054
	玉环县教育局

	46
	潘诗华
	男
	1992-03-12
	汉族
	小学教师资格
	语文
	20173308621000007
	玉环县教育局

	47
	潘月
	女
	1988-12-14
	汉族
	小学教师资格
	美术
	20173308622000050
	玉环县教育局

	48
	潘展鹏
	男
	1994-04-13
	汉族
	小学教师资格
	美术
	20173308621000060
	玉环县教育局

	49
	沈爱珍
	女
	1992-08-23
	汉族
	小学教师资格
	语文
	20173308622000057
	玉环县教育局

	50
	沈赛婷
	女
	1986-03-07
	汉族
	小学教师资格
	音乐
	20173308622000028
	玉环县教育局

	51
	盛炫烨
	男
	1993-07-22
	汉族
	小学教师资格
	体育
	20173308621000027
	玉环县教育局

	52
	苏棋
	女
	1994-04-18
	汉族
	小学教师资格
	数学
	20173308622000110
	玉环县教育局

	53
	王林雅
	女
	1994-04-25
	汉族
	小学教师资格
	语文
	20173308622000113
	玉环县教育局

	54
	王琳茜
	女
	1994-08-29
	汉族
	小学教师资格
	语文
	20173308622000125
	玉环县教育局

	55
	王倩
	女
	1994-09-11
	汉族
	小学教师资格
	数学
	20173308622000048
	玉环县教育局

	56
	王艳北
	女
	1987-05-27
	汉族
	小学教师资格
	语文
	20173308622000126
	玉环县教育局

	57
	吴慧
	女
	1993-10-27
	汉族
	小学教师资格
	数学
	20173308622000128
	玉环县教育局

	58
	吴梦婷
	女
	1992-06-17
	汉族
	小学教师资格
	英语
	20173308622000086
	玉环县教育局

	59
	谢婷婷
	女
	1992-02-28
	汉族
	小学教师资格
	美术
	20173308622000008
	玉环县教育局

	60
	徐佳
	女
	1994-08-08
	汉族
	小学教师资格
	英语
	20173308622000018
	玉环县教育局

	61
	杨程涵
	女
	1993-04-01
	汉族
	小学教师资格
	数学
	20173308622000063
	玉环县教育局

	62
	杨显锋
	男
	1994-08-21
	汉族
	小学教师资格
	体育
	20173308621000072
	玉环县教育局

	63
	叶凯舒
	女
	1993-06-30
	汉族
	小学教师资格
	英语
	20173308622000037
	玉环县教育局

	64
	叶星彤
	女
	1987-10-20
	汉族
	小学教师资格
	语文
	20173308622000089
	玉环县教育局

	65
	叶雅
	女
	1994-07-02
	汉族
	小学教师资格
	语文
	20173308622000097
	玉环县教育局

	66
	游莎莎
	女
	1993-08-09
	汉族
	小学教师资格
	英语
	20173308622000084
	玉环县教育局

	67
	张初红
	女
	1983-08-14
	汉族
	小学教师资格
	英语
	20173308622000117
	玉环县教育局

	68
	张静丽
	女
	1990-09-07
	汉族
	小学教师资格
	美术
	20173308622000104
	玉环县教育局

	69
	张丽丽
	女
	1985-02-01
	汉族
	小学教师资格
	数学
	20173308622000076
	玉环县教育局

	70
	张梦雅
	女
	1993-07-20
	汉族
	小学教师资格
	数学
	20173308622000068
	玉环县教育局

	71
	张思寒
	女
	1994-08-02
	汉族
	小学教师资格
	美术
	20173308622000046
	玉环县教育局

	72
	郑建
	男
	1988-06-01
	汉族
	小学教师资格
	数学
	20173308621000067
	玉环县教育局

	73
	郑婷婷
	女
	1992-10-05
	汉族
	小学教师资格
	美术
	20173308622000025
	玉环县教育局

	74
	郑婷匀
	女
	1993-02-06
	汉族
	小学教师资格
	语文
	20173308622000064
	玉环县教育局

	75
	郑童
	女
	1994-02-16
	汉族
	小学教师资格
	美术
	20173308622000059
	玉环县教育局

	76
	郑薇澜
	女
	1990-10-02
	汉族
	小学教师资格
	美术
	20173308622000024
	玉环县教育局

	77
	周豪
	男
	1994-05-06
	汉族
	小学教师资格
	美术
	20173308621000130
	玉环县教育局

	78
	朱卫峰
	男
	1982-03-16
	汉族
	小学教师资格
	数学
	20173308621000083
	玉环县教育局

	79
	卓晓婧
	女
	1994-05-20
	汉族
	小学教师资格
	语文
	20173308622000093
	玉环县教育局

	80
	艾龙燕
	女
	1995-02-16
	汉族
	幼儿园教师资格
	幼儿园
	20173308612000075
	玉环县教育局

	81
	陈丹燕
	女
	1987-08-03
	汉族
	幼儿园教师资格
	幼儿园
	20173308612000101
	玉环县教育局

	82
	陈建霞
	女
	1987-11-22
	汉族
	幼儿园教师资格
	幼儿园
	20173308612000005
	玉环县教育局

	83
	陈丽丽
	女
	1991-11-08
	汉族
	幼儿园教师资格
	幼儿园
	20173308612000066
	玉环县教育局

	84
	陈梦林
	女
	1996-05-26
	汉族
	幼儿园教师资格
	幼儿园
	20173308612000080
	玉环县教育局

	85
	陈婷
	女
	1993-02-05
	汉族
	幼儿园教师资格
	幼儿园
	20173308612000102
	玉环县教育局

	86
	陈新月
	女
	1994-11-14
	汉族
	幼儿园教师资格
	幼儿园
	20173308612000039
	玉环县教育局

	87
	陈雅红
	女
	1995-04-23
	汉族
	幼儿园教师资格
	幼儿园
	20173308612000120
	玉环县教育局

	88
	陈姿
	女
	1994-05-28
	汉族
	幼儿园教师资格
	幼儿园
	20173308612000034
	玉环县教育局

	89
	池玲莉
	女
	1988-12-01
	汉族
	幼儿园教师资格
	幼儿园
	20173308612000074
	玉环县教育局

	90
	董玲芝
	女
	1987-06-09
	汉族
	幼儿园教师资格
	幼儿园
	20173308612000002
	玉环县教育局

	91
	黄丹芳
	女
	1987-12-21
	汉族
	幼儿园教师资格
	幼儿园
	20173308612000019
	玉环县教育局

	92
	黄丹婷
	女
	1984-12-24
	汉族
	幼儿园教师资格
	幼儿园
	20173308612000012
	玉环县教育局

	93
	黄婉婉
	女
	1990-06-02
	汉族
	幼儿园教师资格
	幼儿园
	20173308612000090
	玉环县教育局

	94
	黄肖肖
	女
	1990-05-20
	汉族
	幼儿园教师资格
	幼儿园
	20173308612000032
	玉环县教育局

	95
	蒋灵萍
	女
	1987-11-30
	汉族
	幼儿园教师资格
	幼儿园
	20173308612000006
	玉环县教育局

	96
	金娅婷
	女
	1993-08-17
	汉族
	幼儿园教师资格
	幼儿园
	20173308612000119
	玉环县教育局

	97
	柯舒祺
	女
	1994-01-16
	汉族
	幼儿园教师资格
	幼儿园
	20173308612000106
	玉环县教育局

	98
	李美英
	女
	1967-06-20
	汉族
	幼儿园教师资格
	幼儿园
	20173308612000070
	玉环县教育局

	99
	李吴艳
	女
	1992-02-05
	汉族
	幼儿园教师资格
	幼儿园
	20173308612000035
	玉环县教育局

	100
	李雨梦
	女
	1996-03-15
	汉族
	幼儿园教师资格
	幼儿园
	20173308612000098
	玉环县教育局

	101
	林丽
	女
	1992-02-25
	汉族
	幼儿园教师资格
	幼儿园
	20173308612000071
	玉环县教育局

	102
	林思汐
	女
	1994-02-23
	汉族
	幼儿园教师资格
	幼儿园
	20173308612000036
	玉环县教育局

	103
	林昕
	女
	1995-09-01
	汉族
	幼儿园教师资格
	幼儿园
	20173308612000058
	玉环县教育局

	104
	林怡
	女
	1996-01-18
	汉族
	幼儿园教师资格
	幼儿园
	20173308612000087
	玉环县教育局

	105
	刘霞芳
	女
	1993-06-16
	汉族
	幼儿园教师资格
	幼儿园
	20173308612000082
	玉环县教育局

	106
	刘旭荣
	女
	1995-02-02
	汉族
	幼儿园教师资格
	幼儿园
	20173308612000047
	玉环县教育局

	107
	吕芙蓉
	女
	1981-01-28
	汉族
	幼儿园教师资格
	幼儿园
	20173308612000073
	玉环县教育局

	108
	潘欢欢
	女
	1993-02-10
	汉族
	幼儿园教师资格
	幼儿园
	20173308612000118
	玉环县教育局

	109
	邱青青
	女
	1992-09-03
	汉族
	幼儿园教师资格
	幼儿园
	20173308612000115
	玉环县教育局

	110
	盛裴玉
	女
	1994-07-31
	汉族
	幼儿园教师资格
	幼儿园
	20173308612000013
	玉环县教育局

	111
	苏文文
	女
	1994-02-18
	汉族
	幼儿园教师资格
	幼儿园
	20173308612000092
	玉环县教育局

	112
	苏小红
	女
	1990-10-23
	汉族
	幼儿园教师资格
	幼儿园
	20173308612000043
	玉环县教育局

	113
	王思思
	女
	1993-11-14
	汉族
	幼儿园教师资格
	幼儿园
	20173308612000003
	玉环县教育局

	114
	王晓婷
	女
	1993-06-28
	汉族
	幼儿园教师资格
	幼儿园
	20173308612000029
	玉环县教育局

	115
	王燕
	女
	1995-04-06
	汉族
	幼儿园教师资格
	幼儿园
	20173308612000042
	玉环县教育局

	116
	伍惟婉
	女
	1996-07-22
	汉族
	幼儿园教师资格
	幼儿园
	20173308612000001
	玉环县教育局

	117
	杨丹玮
	女
	1993-07-29
	汉族
	幼儿园教师资格
	幼儿园
	20173308612000088
	玉环县教育局

	118
	杨双芳
	女
	1994-10-08
	汉族
	幼儿园教师资格
	幼儿园
	20173308612000023
	玉环县教育局

	119
	叶斌峰
	女
	1991-06-01
	汉族
	幼儿园教师资格
	幼儿园
	20173308612000030
	玉环县教育局

	120
	叶灵丹
	女
	1989-06-01
	汉族
	幼儿园教师资格
	幼儿园
	20173308612000094
	玉环县教育局

	121
	叶陆丽
	女
	1991-08-18
	汉族
	幼儿园教师资格
	幼儿园
	20173308612000016
	玉环县教育局

	122
	张玲娟
	女
	1985-12-29
	汉族
	幼儿园教师资格
	幼儿园
	20173308612000107
	玉环县教育局

	123
	张申瑶
	女
	1993-06-09
	汉族
	幼儿园教师资格
	幼儿园
	20173308612000033
	玉环县教育局

	124
	章佳慧
	女
	1991-06-12
	汉族
	幼儿园教师资格
	幼儿园
	20173308612000105
	玉环县教育局

	125
	章美芳
	女
	1986-06-04
	汉族
	幼儿园教师资格
	幼儿园
	20173308612000020
	玉环县教育局

	126
	章秀珍
	女
	1992-11-12
	汉族
	幼儿园教师资格
	幼儿园
	20173308612000122
	玉环县教育局

	127
	章艳华
	女
	1985-05-27
	汉族
	幼儿园教师资格
	幼儿园
	20173308612000085
	玉环县教育局

	128
	赵高杨
	女
	1993-04-13
	汉族
	幼儿园教师资格
	幼儿园
	20173308612000114
	玉环县教育局

	129
	郑璐璐
	女
	1995-07-05
	汉族
	幼儿园教师资格
	幼儿园
	20173308612000053
	玉环县教育局

	130
	郑伊伊
	女
	1996-07-17
	汉族
	幼儿园教师资格
	幼儿园
	20173308612000109
	玉环县教育局

——8——
——7——